

## ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI'NA ZİYARET



**O**damız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN ve Oda Genel Sekreteri Nahit ARI, 13 Ağustos 2009 Perşembe günü Çankaya Belediye Başkanı Bülent TANIK'ı makamında ziyaret ettiler. Görüşme bir nezaket ziyareti olup, bu dönem Belediye Başkanı seçilen Tanık'a çalışmalarında başarı dilekleri iletilerek, her konuda birlikte çalışmanın gerekliliği ve önemi dile getirildi.

## ULUSLARARASI DEPREM SEMPOZYUMU

### 17-19 AĞUSTOS 2009 KOCAELİ'de DÜZENLENDİ

**K**ocaeli Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Araştırma Merkezi tarafından 2003 yılından itibaren her iki yılda bir düzenlenen deprem sempozyumlarının temel felsefesi depremle ilişkili tüm bilim alanlarını (jeofizik, jeoloji, jeodezi, maden, inşaat, deprem, kimya, endüstri, mekanik, elektronik, çevre mühendisliği ile mimarlık, tıp, psikoloji, hukuk, ekonomi, iletişim, felsefe, sosyoloji ve diğer toplum bilimleri) kapsayan bir ortam oluşturmak ve konuyla ilgili bilim insanlarını bir

araya getirerek bilgi alışverişini sağlamaktır. Bunun yanı sıra, merkezi ve yerel yönetimler, sivil savunma, itfaiye, arama-kurtarma birlikleri, medya kuruluşları temsilcileri ve sivil toplum

örgütlerini farklı oturum ve panellerde bir araya getirerek araştırmalarını ve görüşlerini paylaşma ve tartışma zemini oluşturmaktır. Kısacası deprem konusu tüm yönleri ile tartışmaya ve bilgi paylaşımına açılmaktadır.

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Uluslararası Deprem Sempozyumu Kocaeli 2009" 1999 depremlerinin 10. yıldönümü olması nedeniyle, geçmiş 10 yılda yapılan çalışmaların değerlendirildiği ve geleceğe yönelik somut hedeflerin belirlendiği bir platform olması ile tarihe geçmiştir. Depremle ilgili bilim alanlarında çalışan akademisyen, yönetici, araştırma ve uygulamacıların gerek geçmiş deneyimlerini paylaşmak gerekse geleceğe yönelik önerilerinin tartışıldığı sempozyuma, Oda Başkanımız Mehmet TORUN katılmıştır. 99 depreminin 10. yılı nedeniyle düzenlenen anma etkinlikleri sonrası bugüne kadar yapılan çalışmaların ve ileriye dönük önlemlerin değerlendirildiği etkinlikte ayrıca "Türkiye Yarın Olacak Bir Afete Hazır mısın?" konulu bir panel düzenlenmiştir.

